VALORE COMMERCIALE DEPOSITO

Loc. Deposito 65,00 0,5 32,50

Stante le considerazioni sopra esposte e dopo attenta analisi dei dati in possesso la valutazione 

del Primo Lotto della proprietà oggetto del pignoramento è da intendersi complessivamente pari 

a € 18.836,84  (euro diciottomilaottocentotrentasei/84).  

2. Secondo Lotto – Locali Commerciali in Comune di Monti.  
Dalla consultazione di tali dati, riferiti al 2° semestre del 2020, i valori, per immobili situati in 

Comune di Monti nella zona “Centrale/CENTRO URBANO”, codice zona B1, microzona catastale

[...]

Commerciale      
mapp. 507

80,00 1 80,00

Stante le considerazioni sopra esposte e dopo attenta analisi dei dati in possesso la valutazione 

del Secondo Lotto della proprietà oggetto del pignoramento è da intendersi complessivamente 

pari a € 182.178,45  (euro centottantaduemilacentosettantotto/45).  

4  Conclusioni 

Ritengo, stante quanto sopra esposto, di aver compiutamente evaso l’incarico affidatomi e, 

restando a completa disposizione, rimetto la presente, corredata degli allegati “A”, “B”, “C”, “D”, 

“E”, “F”, “G”, “H”, “I”, “L”.